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Vins Blancs

(AOC) Riesling “La P'Tite Vigne d'Emeline”
Domaine René Kientz Fils

(AOC) Pinot Gris "DéliKtess"
Domaine René Kientz Fils

(AOC) Riesling 6rand Cru “Winzenberg"
Domaine René Kientz Fils

Vins Rouges

(AOC) Pinot Noir
Domaine René Kientz Fils

JURA

Vins Blancs

(AOP) Cétes du Jura “En Beaumont” (Savagnin)
Domaine des Carlines

2020

2020

2017

2022

2018

RESTAURANT
Bouteille 75cl

CAVE

13,00

18,00

18,00

19,00

30,00



